Надати одноразову грошову допомогу на лікування жителям 

Старокостянтинівської міської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету  Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити 35000 (тридцять п’ять тисяч) 

гривень 00 копійок  на одноразову грошову допомогу в межах асигнувань, що 

передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2025 рік за КЕКВ 2730 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» КПКВ 0813242 «Інші